



1500-OAG.263.36.2024

Wrocław, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Adresat:  
**wszyscy zainteresowani**  
**Wykonawcy**

**Pytania i odpowiedzi do postępowania na:  
Zakup papieru ksero klasy „C” formatu A4 w ilości 3 040 ryz wraz z dostawą  
i wniesieniem do Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział  
Regionalny we Wrocławiu”.**

Dot. Ogłoszenia o zamówieniu 1500-OAG.263.36.2024

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny we Wrocławiu informuje, że w dniu 23 kwietnia 2024 r. wpłynęły pytania do prowadzonego postępowania, których treść wraz z odpowiedziami zamieszczamy poniżej:

#### **Pytanie nr 1 Umowa**

Zamawiający w postępowaniu pod nazwą na „Zakup papieru ksero klasy „C” formatu A4 w ilości 3 040 ryz wraz z dostawą i wniesieniem do Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny we Wrocławiu w paragrafie 3 ust. 3 Umowy, wskazuje „Podstawą do wystawienia faktury będzie protokół odbioru zamówionego papieru ksero”. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na dopuszczenie Dokumentu Dostawy na wzorze Wykonawcy, który będzie zawierał wszystkie dane wymagane przez Zamawiającego w Umowie.

Dokument Dostawy Wykonawcy zawiera kompletny opis asortymentu, informacje dotyczące każdego z elementów wymaganych przez Zamawiającego, ilości, miejsce na podpis, co gwarantuje pełną transparentność i klarowność w procesie odbioru dostarczonych produktów i jest zgodny co do treści zawartych we wzorze protokołu odbioru Zamawiającego. W załączeniu przesyłamy wzór takiego Dokumentu Dostawy.

Dokument Dostawy są zazwyczaj generowane automatycznie przez systemy teleinformatyczne Wykonawców i zawierają dużo więcej informacji niż zawiera wzór Protokół Dostawy Zamawiającego stanowiący załącznik do umowy. Dopuszczenie Dokumentu Dostawy Wykonawcy wpłynie pozytywnie na realizację zamówienia i tym

samym wystawienie poprawnej faktury. Przyspieszy obieg dokumentacji, a zautomatyzowany proces zoptymalizuje czas poświęcony na ręczne przygotowanie protokołu co będzie miało przełożenie na korzystniejszą ofertę, ponieważ zminimalizuje to koszty obsługi umowy.

**Odpowiedź nr 1**

KRUS OR we Wrocławiu dopuszcza zastosowanie protokołu odbioru na wzorze Wykonawcy.

**Pytanie nr 2 Ogłoszenie o zamówieniu**

W dokumentacji postępowania pkt 6 ust. 1. nie określono w sposób jednoznaczny czy do dostawy na I piętro można wykorzystać windę, czy jedynie klatkę chodową, czy można używać wózków transportowych?

**Odpowiedź nr 2**

Papier należy rozładować z tyłu budynku Oddziału na rampie, wnieść na wysoki parter po kilku metalowych schodkach a następnie klatką schodową po schodach pokrytych płytkami ceramicznymi na I piętro budynku. W Oddziale nie ma windy, ale można używać wózki transportowe na każdej kondygnacji.

**Pytanie nr 3 Ogłoszenie o zamówieniu**

W trakcie postępowania nie zawarto precyzyjnej specyfikacji dotyczącej ilości dostaw do dnia 31 maja 2024 roku. W dokumentacji postępowania pkt 7, w kontekście planowanej dostawy, nie określono czy będzie to jednorazowa dostawa, czy też realizacja nastąpi etapami w formie transz.

**Odpowiedź nr 3**

Dostawa papieru może być jednorazowa lub etapowo w uzgodnionych transzach.

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 24 kwietnia o godz. 10.00.

DYREKTOR  
OR KRUS we Wrocławiu  
Jan Socha